
  

Nõustamine ja lisainfo 

LHV Investeerimiskeskus 
E-R kell 9.00-18.00 

Tartu mnt 2 
Tallinn, 10145 

tel: 6 800 400 
faks: 6 802 616 

info@lhv.ee 
www.lhv.ee/pension 

 

LHV Pensionifond S 
 

Septembrikuu tootlus 0,12%

Osaku puhasväärtus 16,8953 EEK

Fondi maht 50 450 091 EEK
 

30. september 2010  

Investeerimispõhimõtted Fondi üldandmed 

LHV Pensionifond S investeerib ainult 

võlakirjadesse ja rahaturuinstrumentidesse. Kõrge 

krediidireitinguga võlakirjade kõrval investeeritakse 

kuni 10% fondi varadest ka riskantsematesse 

võlakirjadesse, mille pikaajaline oodatav tootlus on 

kõrgem. 

LHV Pensionifond S investeerib tootluse 

maksimeerimiseks olulise osa portfellist arenevate 

turgude võlakirjadesse ja võlakirjafondidesse. 

Fondivalitseja 

Fondijuht 

Asutamisaasta 

Depoopank 

Osakute register 

Võrdlusindeks 

 

Väljalasketasu 

Tagasivõtmistasu 

Valitsemistasu 

AS LHV Varahaldus 

Andres Viisemann 

2002 

AS Swedbank 

AS Eesti Väärtpaberikeskus (EVK) 

EPI-00 (EVK kogumispensioni 

konservatiivne indeks) 

0,0% 

1,0% 

1,2% 

Võlakirjaportfell kestvuse järgi  Osaku väärtuse muutumine asutamisest 
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LHV PF S EPI-00 indeks

 

Ajalooline tootlus  

 

 3 kuud 6 kuud 12 kuud 2009 2008 
Asutamisest 
04.06.2002 

Asutamisest 
aasta baasil 

LHV PF S 2,40%
 

2,17%
 

9,91%
 

23,64%
 

-0,29%
 

68,95%
 

6,50%
 

EPI-00 1,94%
 

2,60%
 

6,97%
 

7,96%
 

-2,03%
 

29,22%
 

3,15%
 

Fondijuhi kommentaar 

Võlakirjaturud olid septembrikuus volatiilsed. Isegi riskivabade võlakirjade hinnad kõikusid. 
USA valitsuse kümne aastaste võlakirjade tulusus kerkis kuu alguse rekordmadalalt 2.5% pealt 
2.8%-ni, kuid kuu teisel poolel langes tagasi 2.5%-ni. Investorid ei suuda otsustada, kas 
tõenäolisem on inflatsiooniline või deflatsiooniline stsenaarium.  

Euroopa äärealade valitsused ei suuda kuidagi investoreid veenda, et nad saavad oma 
kohustuste täitmisega hakkama. Eurotsooni nõrgemate riikide võlakirjade intresside tõus jätkus 
ka septembris. Kuu lõpuks tõusid Iirimaa 10 aastaste võlakirjade intressimäärad 6.6%-ni ja 
Portugali võlakirjade intressimäärad 6.3%-ni.    

                                                                                                                        Andres Viisemann 

 


